
UCHWAŁA NR XIII/133/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 782) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
garażami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 21C3F9DB-87A7-48EB-9739-09A9B089ECA6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/133/15

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 listopada 2015 r.

Lp Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki: Żary 
ulica

Dzierżawca

1 179/1 17 m2 Baczyńskiego Miasik Alicja
2 314/1 21 m2 Kaszubska Stroka Lucjan
3 263/2 15 m2 Kaszubska Gontarczyk Aleksandra
4 128/12 20 m2 Katowicka Micinowska Grażyna

Honek Janusz
5 128/12 19 m2 Katowicka Zweifler Ludwik
6 673/6 20 m2 Kazimierza Wielkiego Łyp Eugenia
7 19 18 m2 Lotników Wróbel Wiesław
8 273/4 20 m2 Lubelska Romanowski Roman
9 76/4 20 m2 Męcz.Oświęcimskich Sikorski Jerzy
10 71/9 20 m2 Męcz.Oświęcimskich Anna Koper
11 71/9 20 m2 Męcz.Oświęcimskich Tkacz Zdzisław
12 328/8 20 m2 Mieszka I-go Dzuba Artur
13 184 15 m2 Młynarska Pieczko Danuta
14 72/11 20 m2 Myśliwska Błażewicz Sławomir
15 76/4 20 m2 Podchorążych Chudy Jakub
16 478/7 20 m2 Pokoju Malendowicz Eugenia
17 459/2 20 m2 Pokoju Abramowicz Wanda
18 166/3 16 m2 Pocztowa Jaworski Władysław,
19 199/3 18 m2 Średnia Stuczyński Roman
20 32/3 20 m2 Witosa Widawski Jacek
21 32/3 20 m2 Witosa Czekalski Bartłomiej
22 172/28 20 m2 Zwycięzców Smól Tomasz
23 484/5 20 m2 Żabikowska Ważny Tadeusz
24 484/6 20 m2 Żabikowska Kapała Janusza
25 484/2 20 m2 Żabikowska Głowinkowski Henryk
26 40/6 18 m2 Żagańska Serwińska Barbara
27 40/6 20 m2 Żagańska Kowalski Jan
28 40/6 20 m2 Żagańska Frontczak Mirosław
29 40/6 20 m2 Żagańska Prokopczyk Irena
30 40/6 20 m2 Żagańska Urszulak Józef

Id: A2059135-74F3-4F95-975C-FB3FF6D4473F. Uchwalony Strona 1




